

6	Отдел охраны труда Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Планово-экономический отдел Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Хозяйственный отдел Начальник административно-хозяйственного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Отдел теплоэнергетики Инженер по эксплуатации тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Техник-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Аппаратчик химической водоподготовки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Отдел общественного питания Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Юридический отдел Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Спортивный отдел Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Отдел компьютерных систем Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Отдел слаботорочных систем и телевидения Инженер связи (телекоммуникации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Озеров Л.В.
(должность) (подпись) (ф.И.О.)

22.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Бурлакова Е.И.
(Ф.И.О.)

22.04.2022

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Парунова К.В.
(Ф.И.О.)

22.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4648

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Астайкина Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

24.03.2022

(дата)

